

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falești.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse Rețele exterioare de alimentare cu apă

Valoarea de deviz 1 693 361,56 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	736,00	40,00	29 440,00
2.	7136050012000	Instalator alimentare apă	h-om	1 755,64	40,00	70 225,60
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	201,0172	40,00	8 040,69
4.	7212030022700	Sudor	h-om	647,20	40,00	25 888,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	832,44364	40,00	33 297,74
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,292	40,00	3 691,68
7.	9312040019600	Sapator	h-om	94,306	40,00	3 772,24
Total manopera						174 355,95

Materiale:

1.	00250015	Filtru d 15mm	buc	320,00	40,63	13 001,60
2.	00250115	Robinet cu bilă d 15mm	buc	320,00	36,67	11 734,40
3.	00250215	Contor de apă d 15mm	buc	320,00	229,17	73 334,40
4.	00250315	Camin "Kompact KIT" PE d=0,8m H-1,0m	buc	320,00	1 840,04	588 812,80
5.	00250316	Garniture etansare pentru camin d640 mm "Kompact KIT"	buc	320,00	225,09	72 028,80
6.	1411122201752	Piatră spartă	m3	23,053536	211,25	4 870,05
7.	1421102200525	Nisip	m3	195,774	186,67	36 545,13
8.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3 092,00	1,05	3 246,60
9.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri	kg	6,464	26,00	168,06
10.	25212167100011	Teava polietilenă PE100 PN10 SDR17 d90mm	m	856,26	57,61	49 329,14
11.	25212167100012	Teava polietilenă PE100 PN10 SDR17 d20mm	m	2 246,72	4,60	10 334,91
12.	25212167100013	Teava polietilenă d32mm	m	128,384	6,14	788,28
13.	25231567120	Mufa d 20mm	buc	323,20	34,91	11 282,91
14.	25231567121	Сиделка d 63x20mm	buc	18,18	334,19	6 075,57
15.	25231567122	Racord compresiune PE d 20x15 mm	buc	329,60	7,11	2 343,46
16.	25231567190	Mufa d 90mm	buc	12,12	106,38	1 289,33
17.	25231567191	Сиделка d 90x20 mm	buc	305,02	340,67	103 911,16
18.	2874117300080	Vana din fontă d80 mm	buc	2,08	1 300,00	2 704,00
19.	28752741101501	Teu din oțel cu flanșe d80 mm	buc	2,04	860,00	1 754,40
20.	4100116202820	Apă	m3	351,80	9,00	3 166,20
Total materiale de construcții						996 721,20

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor	h-ut	14,0238	45,70	640,89
2.	28752774100000	Compresor	h-ut	6,184	50,00	309,20
3.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	541,92	20,00	10 838,40
4.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	123,68	35,00	4 328,80
5.	2952260003501	Excavator	h-ut	43,1683	328,00	14 159,21
6.	2952260003553	Buldozer	h-ut	14,4861	328,00	4 751,44
7.	2952260003554	Buldozer	h-ut	0,7536	328,00	247,18
8.	2952270004021	Mai mecanic	h-ut	125,3247	15,00	1 879,87
9.	3110320003006	Grup termic de sudură	h-ut	0,48	75,00	36,00

10.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	541,92	50,00	27 096,00
11.	3410440005604	Tractor	h-ut	123,68	35,00	4 328,80
12.	3410540000001	Autocamion	h-ut	15,71648	200,00	3 143,30
13.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	109,80	30,00	3 294,00
		Total utilaje de construcții				75 053,09

Total:

Total	lei	1 411 134,63
TVA	20,00 %	282 226,93

Total deviz:

1 693 361,56

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)